
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Πρέβεζα 10/1/2024 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών     Αριθμ.πρωτ.: 600 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού,  
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας 
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα 
Τηλέφωνο 2682 3 60633 
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr  

                                                                                     
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  21/2024 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του  άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010 τεύχος Α΄) 

όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν 
2. Τις διατάξεις των άρθρων 46, 48, 50, και 52 του Β.Δ. 17.5/15.6.59 (ΦΕΚ 

114/59 τεύχος Α') «περί λογιστικού των Δήμων και Κοινοτήτων» 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 88 του Ν.3463/2006 
4. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Πρέβεζας (ΦΕΚ 

739/τ.Β΄/14.3.2012), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τα 
αριθμ.:2938/τ.Β΄/29.8.2017 αριθμ.:726/τ.Β’/4.3.2019 φύλλα ΦΕΚ και όπως 
στη συνέχεια τροποποιήθηκε και ισχύει  με το αριθμ.:3115/τ.Β΄/ 10.5.2023 
φύλλο ΦΕΚ. 

5. Την αριθμ.:695/13.12.2021 απόφαση του Δημάρχου σχετική με την 
τοποθέτηση προσωπικού στη Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 

6. Τις υπηρεσιακές Ανάγκες του Δήμου 
7. Το γεγονός ότι από 1.1.2024 εγκαταστάθηκε η νέα Δημοτική Αρχή που 

αναδείχθηκε από τις δημοτικές εκλογές της 8ης Οκτωβρίου 2023 

8. Το γεγονός ότι από 1.1.2024 εγκαταστάθηκε η νέα Δημοτική Αρχή που 
αναδείχθηκε από τις δημοτικές εκλογές της 8ης Οκτωβρίου 2023 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Ορίζουμε και τοποθετούμε τον υπάλληλο  Παπαδόπουλο Απόστολο του 
Παναγιώτη κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού/ ΠΕ Διοικητικού- 
Οικονομικού με βαθμό Α΄ ως Δημοτικό Ταμία του Δήμου Πρέβεζας με καθήκοντα 
και ευθύνες που περιγράφονται στα σχετικά άρθρα του Β.Δ 17.5/15-6-1959 (ΦΕΚ 
114/59 τεύχος Α') και στον Ο.Ε.Υ. του Δήμου και με αναπληρωτή την κ. Μαργέλη 
Ευτυχία του Νικολάου κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού/ ΔΕ 
Διοικητικού-Λογιστικού με βαθμό Α .  
Β. Εξουσιοδοτούμε τον Δημοτικό Ταμία κ. Παπαδόπουλο Απόστολο του 
Παναγιώτη κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού/ ΠΕ Διοικητικού- 
Οικονομικού με βαθμό Α΄ για την παραλαβή και υπογραφή των επιταγών καθώς 
και για την ανάληψη και κατάθεση κάθε ποσού που αφορούν το Δήμο Πρέβεζας 
από τις Τράπεζες και τα Πιστωτικά Ιδρύματα. 
Γ. Εξουσιοδοτούμε τον Δημοτικό Ταμία κ. Παπαδόπουλο Απόστολο του 
Παναγιώτη κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού/ ΠΕ Διοικητικού- 
Οικονομικού με βαθμό Α΄ για την έκδοση θέσεων internet banking για την 
υπόλογο Ταμία και την σύνδεση του κινητού με αριθμό 6992991805  προκειμένου 
να δέχεται κωδικούς επιβεβαίωσης συναλλαγών. 
 

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 
 

Νικόλαος Γεωργάκος 

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΝΗΞΩΞΧ-Π1Θ


		2024-01-15T13:59:36+0200
	Athens




